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BILANCI I GJENDJES 31 Mars 2020 31 Mars 2021

në Euro në Euro

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 2,074,693        132,588            
Investimet në depozita 2,784,729        4,130,075        
Investimet në letra me vlerë 8,485,074        10,429,519      
Kostot e përvetësuara të shtyera 583,752            396,821            
Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1,093,878        1,128,180        
Asetet e risigurimit 1,242,040        1,376,202        
Tokë dhe ndërtesa 2,918,059        2,928,095        
Asetet tjera të prekshme 230,564            204,997            
Asetet e paprekshme 33,852              59,249              
Asetet tjera 227,906            486,858            

GJITHSEJ ASETET 19,674,547      21,272,583      

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 9,504,957        10,509,533      
Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 3,709,289        3,957,056        
Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet tjera 648,175            467,196            
Huatë dhe kreditë 1,570,844        1,569,750        
Kreditorët tjerë dhe akrualet 634,830            632,278            
GJITHSEJ DETYRIMET 16,068,094      17,135,812      
KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 7,228,040        7,228,040        
Fitimi i akumuluar (4,931,469)       (4,330,088)       
Fitimi për periudhën 132,902            136,561            
Rezerva tjera 1,176,980        1,102,258        
GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 3,606,453        4,136,771        

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 19,674,547      21,272,584      


